Bu yayında, Erzi’nin
72 olarak kaydettiği rakamların belgede 82 olduğuna dair herhangi bir izahta
bulunmayan Gölpınarlı, sonraki çalışmalarında bu hususa da açıklık getirerek
“Yalnız Yunus’un yaşı ihtimal mürettip hatası olarak yanlış kaydedilmiştir.”3
şeklinde yorumlamıştır.4

Gölpınarlı’nın Erzi’nin bulup yayımladığı belgeye istinat ederek verdiği
“Hicri 638” tarihi Miladi 1240/41 yıllarına tekabül eder. Gölpınarlı’nın tas-
hihinden sonra yapılan Yûnus Emre Divanı neşirlerinde ve konuya ilişkin diğer
çalışmalarda Erzi’nin makalesindeki kayda değil Gölpınarlı’nın tashihine itibar

2 Abdülbâki Gölpınarlı, Yunus Emre Risâlat al-Nusihiyya ve Dîvân (İstanbul: Eskişehir Turizm ve
Tanıtma Derneği, 1965), XVIII.

Evvela, Büke’nin 842 olarak oku-
duğu söz konusu tarih 842 değil 843’tür (bk. Resim 2). İkinci ve daha önemli
nokta, bu tarihin, yani Yunus Emre’nin 843 yılında vefat ettiğine dair bilginin
bir “keşif ” olmadığıdır. Şemseddîn Sâmî merhum, bunu Kāmûsu’l-a’lâm’ının
Hicrî 1316 yılında (M. 1898/99) basılan altıncı cildinde, bundan 122 sene önce
kaydetmiştir: “Mazanna-i kirâmdan olup Bolulu olduğu hâlde Porsuk Nehri’nin
Sakarya’ya karıştığı mahalde bir zâviye ve çilehâne edinip ibâdet ve riyâzetle
meşgûl olmuş; ve makāmâtı şöhret bulup 843’de vefât etmiştir.”8